
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 478

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 32 DEL 25-05-2020

OGGETTO: AUMENTO ORE A DIPENDENTE PART TIME DAL 01.06.2020.
DETERMINAZIONI.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

RICHIAMATO:
Il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U.E.L delle leggi sull’ordinamento degli Enti-

Locali;
L’art. 34 dello Statuto del Comune ;-

Il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e ss.mm.ii. ;-

La delibera di C.C. n. 21 del 29/04/2020 di approvazione del DUP semplificato;-

La delibera di C.C. n. 22 del 29/04/2020 di approvazione del Bilancio di Previsione-

2020/2022;
Il Regolamento Comunale di Contabilità ;-

Il Decreto Sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato nominato responsabile-

del Settore I – Affari Generali la Dott.ssa Manuela De Alfieri;
Il Decreto Sindacale n. 13 del 05.06.2019 con il quale è stato confermato  l’incarico-

come responsabile del Settore III - Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTA  la delibera di G.C. n° 137 del 19.10.2018 ad oggetto “aumento percentuale ore di
lavoro part-time per alcuni dipendenti in servizio presso il Comune di Amatrice con contratto
di lavoro a tempo indeterminato”;

RICHIAMATO il proprio atto n° 61 del 26.10.2020 ad oggetto “ aumento ore a personale
part time a tempo indeterminato. Presa atto delibera di G.C. n° 137 del 19.10.2018.
Approvazione schema di contratto. Determinazioni”, che qui si intende integralmente
riportato;

VISTO che con il medesimo atto venivano aumentate le ore al personale part time del
Comune di Amatrice ad eccezione della dipendente Narcisi Adele che si riservava di
richiedere l’aumento in un momento successivo previa richiesta formale;

VISTO che la dipendente Narcisi Adele con nota prot. 7256 del 13.05.2020 ha formalizzato
la richiesta di aumento ore da 26 a 34 settimanali così come previsto da delibera di G.C.  n°
137 del 19.10.2018;



RITENUTO dover autorizzare alla dipendente Narcisi Adele, con contratto a tempo
indeterminato e part-time,  l’aumento  delle ore da 26 a 34 settimanali a far data dal
01.06.2020;

VISTO lo schema di contratto per la sottoscrizione dell’ampliamento della percentuale di
lavoro  part-time alla dipendente Narcisi Adele;

VISTA la copertura economica disponibile sui seguenti Capitoli del bilancio corrente: 56/1,
240/1, 440/1, 638/1, 954/1, 1398/1;

DETERMINA

la premessa forma parte integrante del presente atto;1)

di prendere atto della richiesta, prot. 7256 del 13.05.2020 , della dipendente Narcisi2)
Adele, con contratto a tempo indeterminato e part-time, di aumento ore da 26 a 34
settimanali;

di approvare l’allegato schema di integrazione contratto per aumento percentuale di3)
lavoro part-time alla dipendente Narcisi Adele;

Di aumentare la percentuale di part-time alla dipendente Narcisi Adele a far data dal4)
01.06.2020;

che la dipendente dovrà svolgere l’orario lavoro dal lunedì al venerdì come segue:5)
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08,00-14,00
08,00-14,00
14,30-16,30

08,00-14,00
08,00-14,00
14,30-16,30

08,00-14,00

Di imputare le somme necessarie alla copertura derivante da tale aumento sui seguenti6)
Capitoli del bilancio corrente che presentano idonea copertura 56/1, 240/1, 440/1,
638/1, 954/1, 1398/1;

di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di7)
regolarità contabile.

Di trasmettere la presente alla dipendente e alle OO.SS..8)

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Catia Clementi F.TO  Manuela De Alfieri



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 25-05-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-06-2020 REG. 789

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


